Mandanta na zistené nedostatky týchto podkladov alebo ich nekompletnosť. 

Článok IV 

ODPLATA A PLATOBNÉ PODMIENKY  

1. Za plnenie Zmluvy uvedené v článku II. bod 1. a za výkon  činnosti podľa tejto Zmluvy , 

prináleží Mandatárovi odmena vo výške :  

Cena celkom: 2 200,- eur 

(slovom: dvetisícdvesto eur) 

2. V odmene Mandatára podľa bodu 1. tohto článku  Zmluvy sú zahrnuté  aj  vynaložené 

náklady Mandatára a náklady na cestovné. Táto cena neobsahuje náklady na špeciálne 

znalecké posudky a špeciálne činnosti, ktoré si vyžiada Mandant nad rámec tejto zmluvy.